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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. www.RingEltAubE.DE 

2 FÜR 25,– €
Sie sparen 6,98 €

3 FÜR 18,50 €
Sie sparen 5,47 €

2 FÜR 20,– €
Sie sparen 5,98 €

body Cream, 220 ml, Karma,  
Jing, Sakura, Ayurveda

UVP 19,90 €

   je 15,99 € 1 l = 72,68 €

Foaming Shower gel, 200 ml,  
Homme, Sport, Sakura, Karma, 
Jing, Ayurveda

UVP 9,90 €

    je 7,99 € 1 l = 39,95 €

body Scrub, 250 - 300g,  
Sakura, Ayurveda, Jing, Karma, 

UVP 16,90 €

    je 12,99 € 1 kg = ab 43,30 €



Wine & BAR 32 Beauty

1–3 Vina San JUan
1 Rosado   2 blanco   3 tinto, Spanien, 0,75 l

UVP 5,90 € 4,99 €

    je 3,99 € 1 l = 5,32 €

2 FÜR 28,– €
Sie sparen 5,98 €

bEAutY-DEAlS

lait Corporel Anti-Drying body Milk, 
400 ml

UVP 28,– €

    je 16,99 € 1 l = 42,47 €

nEU MCM
MCM, ultra, Crush, EDPS, 50 ml 
Onyx EDPS Men, 50 ml

UVP ab 84,– € ab 62,99 €

    je 59,99 € 1 l = 1199,80 €

nEU iSSEy MiyakE
le Sel d’ issey EDtS, 50 ml

UVP 81,– € 62,99 €

   59,99 € 1 l = 1199,80 €

kyliE CoSMEtiCS
Cosmic EDPS, 50 ml

UVP 56,– € 43,99 €

   39,99 € 1 l = 799,80 €

GUV’nor
ViP tempranillo, Spanien, 0,75 l

UVP 11,90 € 9,99 €

    7,99 € 1 l = 10,65 €

nEU DE anGEli
Frizzante blanc ›Musti nobilis‹, 
italien, 0,75 l

UVP 5,60 € 4,79 €

    3,99 € 1 l = 5,32 €

nEU DElibori
garda bianco ›il laghetto‹ DOC, 
italien, 0,75 l

UVP 6,90 € 5,99 €

    4,99 € 1 l = 6,65 €

GorGorito
Verdejo blanco, Rueda, Spanien, 
0,75 l

UVP 6,50 € 5,99 €

   4,99 € 1 l = 6,65 €

MionEtto
Prosecco Spumante DOC brut, 
italien, 0,75 l

UVP 16,90 € 14,49 €

    10,99 € 1 l = 14,65 €

FabElhaFt
tinto DOC - Edition Planes, Douro, 
Portugal, 0,75 l

9,99 €

    8,99 € 1 l = 11,99 €

1–4 VollMEr
1  Riesling winzersekt  
brut, Pfalz, 0,75 l

UVP 8,50 € 6,99 €

    5,99 € 1 l = 7,99 €

2 blanc de noir winzer-
sekt brut, Pfalz, 0,75 l 
3 Pinot noir Rosé winzer-
sekt brut, Pfalz, 0,75 l

UVP ab 8,90 € 7,99 €

     je 7,49 € 1 l = 9,99 €

4 Chardonnay Sekt, Pfalz, 
0,75 l

UVP 14,90 € 9,99 €

    8,99 € 1 l = 11,99 €

bottEr
Caleo Primitivo Salento igt,  
italien, 0,75 l

5,99 €

   4,99 € 1 l = 6,65 €

SPECial
PriCE

SPECial
PriCE

SPECial
PriCE

nEU Dkny
24/7 EDPS, 50 ml

UVP 75,– € 59,99 €

    49,99 € 1 l = 999,80 € 

SPECial
PriCE
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PriCE
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54 Food — SPECIAL SPECIAL — WInE & BAR

SÜDAFRiKAS  
SCHätzE 1–4 nEU naMaqUa

1 Olivenöl, bag in box, 2 l 

UVP 32,40 € 27,99 €

    24,99 € 1 l = 12,50 €

2 Olivenöl, 500 ml

UVP 14,90 € 11,99 €

    9,99 € 1 l = 19,98 €

3 Olivenöl lemon, 250 ml 
4 Olivenöl Knoblauch, 250 ml 

UVP 9,49 € 7,49 €

     je 6,99 € 1 l = 27,96 €

5–7 ExCElSior
5 Sauvignon blanc
6 Chardonnay,  
Südafrika, 0,75 l

UVP 7,49 € 6,49 €

     je 5,99 € 1 l = 7,99 €

7 Cabernet Sauvignon, 
Südafrika, 0,75 l 

UVP 7,99 € 6,99 €

    6,49 € 1 l = 8,65 €

12 SPrinGFiElD
Miss lucy, weisswein,  
Südafrika, 0,75 l

UVP 12,49 € 

    10,99 € 1 l = 14,65 €

13–15 klEinE rUSt
13 Red Pinotage/Shiraz 
14 Rosé Pinotage 
15 white Chenin  
blanc/Sauvignon blanc,  
Südafrika, 0,75 l

7,79 €

    je 4,99 € 1 l = 6,65 €

11 klEinE ZalZE
Chardonnay, Südafrika, 0,75 l

UVP 8,99 € 8,49 €

    7,49 € 1 l = 9,99 €

8–10 nEU naMaqUa
8 grillgewürzsalz braai, 175 g 
9 Kräutergewürzsalz, 150 g
10 Fleur de Sel, 100 g

UVP 5,49 € 3,99 €

    je 3,49 € 1 kg = ab 19,94 €

nEU 4

nEU 3

nEU 1
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weine und Delikatessen aus Südafrika: 
Ein Fest für die Sinne!

 borDWEin 



Wine & BAR 76 Wine & BAR

GraSoVka
Vodka, 38 % Vol., 1 l

UVP 16,50 € 15,99 €

   13,99 € 

aalborG
Jubiläums Aquavit, 40 % Vol.,1 l

UVP 26,50 € 20,99 €

    17,99 € 

MartEll
Cognac VSOP Red barrel,  
40 % Vol., 1 l

UVP 85,90 € 84,99 €

   69,99 € 

DU CoChonnEt
Rosé Pays d’ Oc Réserve,  
Frankreich, 0,75 l

UVP 7,50 € 6,99 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

kiM CraWForD
Sauvignon blanc, neuseeland, 
0,75 l

UVP 17,90 € 13,99 €

    9,99 € 1 l = 13,32 €

loS VaSCoS
Chardonnay, Domain baron de 
Rothschild, Chile, 0,75 l

UVP 9,90 € 8,99 €

   7,49 € 1 l = 9,99 €

GrünEr VEltlinEr
weinviertel, Österreich, 1 l

UVP 9,30 € 8,69 €

   6,99 € 

tank 57
grillo Sicilia DOC Appassimento, 
italien, 0,75l

UVP 8,60 € 7,39 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

VollMEr
Rosé, Pfalz, 1 l

UVP 5,60 € 4,99 €

   4,49 € 

obErkirChEr
Spätburgunder QbA, baden, 1 l

6,49 €

   5,99 € 

obErkirChEr
Müller-thurgau QbA, baden, 1 l

4,79 €

   3,99 € 

it’S PARtY tiME
1 thE FaMoUS 

GroUSE
whisky, 40 % vol., 1 l

UVP 21,90 € 20,99 €

    15,99 € 

5 JaCk DaniEl’S
Single barrel, tennessee 
whiskey, 50 % Vol., 0,7 l

UVP 58,90 € 46,99 €

    39,99 € 1 l = 57,13 €

3 JUra
the Road Single Malt whisky, 
43,6 % Vol., 1 l

UVP 60,90 € 49,99 €

     34,99 € 

7 thE lonDon nº1
Original blue gin, 47 % Vol., 1 l

UVP 39,90 € 34,99 €

     26,99 € 

2 haVana ClUb
Anejo 7y, 40 % Vol., 1 l

38,99 €

    32,99 € 

4 abSolUt
Vodka blue, 40 % Vol., 1 l

UVP 22,50 € 20,99 €

    16,99 € 

8 CraFtEr’S
london Dry gin, 43 % Vol., 1 l

UVP 34,90 € 29,99 €

     21,99 € 

6 SlanE
irish whiskey, 40 % Vol., 1 l

UVP 37,90 € 29,99 €

     24,99 € 
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MoUlin DES  
VrillErES
Sancerre de loire, Frankreich, 
0,75 l

18,99 €

   17,99 € 1 l = 23,99 €

 1 litEr 
 FlaSChE 

 1 litEr 
 FlaSChE 

 1 litEr 
 FlaSChE 



Food 98 Food

1–4 noVi
1 Mini noccio, 130 g

UVP 6,90 € 5,49 €

   4,29 € 1 kg = 33,– €

2 Classic Fondente, 200 g
3 Classico latte, 200 g

UVP 5,30 € 3,69 €

    je 2,99 € 1 kg = 14,95 €

1–2 norDiCa
ganze bohne, 1 kg
1 best Crema 2 black Horse Espresso

UVP 19,99 € 17,99 €

    je 14,99 € 

1–3 aktion SkittlES
1 wild berry 2 Fruits 3 Crazy Sours, 318 g

UVP 8,50 €

    je 5,49 € 1 kg = 17,26 €

CaStElnUoVo GarDa
Sinello trebbiano Verona igt, 
italien, 1 l

4,99 €

    3,99 € 

royalE boMbón  
DE hiGo
dark, Feigen mit Schoko, 142 g

10,49 €

    8,99 € 1 kg = 63,31 €

royalE boMbón  
DE hiGo
milk, Feigen mit Schoko, 142 g

10,49 €

    8,99 € 1 kg = 63,31 €

CrEatablE
tellerset 8-tlg. ›unO‹ hochwertiges Steinzeug 
black, offwhite 

UVP 109,99 €

    je 59,99 € 

bloCk hoUSE
Rib Eye, uruguay, 1 kg

   32,99 € 

bloCk hoUSE
Rumpsteak Argentinien, Skin Pack, 180 g

   7,99 € 1 kg = 44,39 €

bloCk hoUSE
Rinderfilet, frisch, uruguay, 1 kg

   37,99 € 

gOuRMEt 
AbEnD

Alles, was Sie für einen gemütlichen 
Abend mit Freunden benötigen.

CaStElnUoVo GarDa
Sinello Montepulciano d’Abruzzo, 
italien, 1 l

4,99 €

    3,99 € 
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* nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS **

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *
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1

2 FÜR 7,99 €
SuPER SOnDERPREiS

2

2–5 aktion M&M’S
2 neu Choco, 330 g 
3 neu Peanut, 300 g
4 Salted Caramel, 310 g 
5 neu Crispy, 281 g

UVP 8,50 €

     je 5,79 € 1 kg = ab 17,55 €

1 aktion  
nEU MaltESEr
Milchschokolade, 273 g

UVP 8,50 €

     je 5,79 € 1 kg = 21,21 €

4

2 FÜR 7,99 €
SuPER SOnDERPREiS

 traVEl rEtail ExClUSiVE 
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5nEU

4 Haselnuss, 200 g

UVP 6,90 € 4,99 €

    3,79 € 1 kg = 18,95 €

* * nur in HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.

nEU GUylian
les Exclusives, 327 g

UVP 14,90 € 10,99 €

    7,99 € 1 kg = 24,43 €

 traVEl rEtail 
 ExClUSiVE 



FASHION 1110 TRAvel

VanS
Damen-Sweater, Drop V logo 
bFF, lavender mist

UVP 68,– € 59,99 €

    54,99 € VanS
Damen-Hoody, Collegate  
V Pullover Fleece-b, grey heather

UVP 78,– € 69,99 €

    64,99 € 

VanS
Herren-t-Shirt, Og Pennant SS 
Crew tee-b, navy

UVP 32,– € 28,99 €

    24,99 € 

VanS
Herren-Sweatjacke, Varcity  
zip-b, black

UVP 78,– € 69,99 €

    64,99 € 

VanS
Damen-Sneaker, Filmore Decon 
Fall, floral black

UVP 70,– € 64,99 €

    59,99 € 

VanS
Herren-Sneaker, Caldrone  
Suede/Mesh, black/black

UVP 80,– € 74,99 €

    69,99 € 

VanS
Kinder-Schuhe, sea creature

UVP 35,– € 32,99 €

    27,99 € 

VanS
Kinder-Schuhe, ward V Fall,  
floral black

UVP 35,– € 32,99 €

    27,99 € 

VanS
Herren-Sneaker, Caldrone Retro 
Pop, creme brule/brown

UVP 80,– € 74,99 €

    69,99 € 

VanS
Damen-Sneaker, Caldrone Retro 
Pop, creme brule/gold

UVP 80,– € 74,99 €

    69,99 € 

Kofferband 50 mm,  
schwarz, midnight blue

UVP 15,95 € 12,99 €

    je 9,99 € 

Faltbarer Rucksack, midnight 
blue, schwarz ohne Abbildung

UVP 28,95 € 22,99 €

    je 19,99 €   

Digitale gepäck-waage, schwarz

UVP 25,95 € 21,99 €

    17,99 € 

FASHiOn 
bY VAnS

Vans – Der perfekte Mix aus 
Streetstyle und Kreativität.

Reise Accessoires: Stilvolle begleiter 
für unvergessliche Abenteuer.

READY FOR 
tAKE-OFF! 

1 ›FluX‹ Spinner 55/20 EXP,  
black, navy blue

UVP 229,– €

    je 189,99 € 

2 ›FluX‹ Spinner 68/25 EXP,  
black, navy blue

UVP 249,– €

    je 199,99 € 

3 ›FluX‹ Spinner 75/28 EXP, 
black, navy blue

UVP 269,– €

    je 219,99 € 

nackenkissen + beutel,  
midnight blue, black

UVP 29,95 € 22,99 €

    je 19,99 €   
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* nur in HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.
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Verkauf solange der Vorrat reicht! nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der weiterverkauf an gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. uVP = unverbindliche Preisempfehlung. 

nächster Erscheinungstermin: 19. September 2024

09–2024 22.08 — 18.09.2024 www.ringeltaube.de

wHAt’ S YOuR bRAnD?
1 GUESS

Damen Handtasche mit her-
ausnehmbarer innentasche, 
black/stone

UVP 145,– €

    89,99 € 

2 MiChaEl korS
Damen Handtasche, schwarz

UVP 295,– €

    219,99 € 

3 Day Et
Damen Handtasche, burnt 
olive

UVP 70,– €

    49,99 € 

4 ValEntino
Damen Handtasche, nero

UVP 79,99 €

    49,99 € 

6 Day Et
Damen Crossover, cloud rose

UVP 70,– €

    49,99 € 

5 MiChaEl korS
Damen Crossover, vanilla

UVP 225,– €

    179,99 € 

7 Day Et
Damen Crossover, navy blazer

UVP 70,– €

    49,99 € 

8 Day Et
unisex Crossover, schwarz

UVP 65,– €

    44,99 € 
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